Westdeutscher Tischtennis Verband

Kreis Euskirchen

Beisitzer Rangliste

:_’IT!T"NR W;

Mitglied des

Deutschen Tischtennis-Bundes

und des Landessportbundes
Nordrhein-Westfalen e.V.

Ergebnisse der dritten Runde der Kreisrangliste 2018/2019

Liebe Sportkameradinnen und Sportkameraden,

hier die Ergebnisse der dritten Runde der Kreisrangliste. Gerne kdnnen mir die
Viertplatzierten ihre Handynummer schicken, damit ich bei Absagen Nachricker informieren

kann.

Gruppe A:

Gruppe B:

Gruppe C:

o vk wN o vk wN

AN A

Azemi

Stein

Dr. Bastgen
Schmitz
Steiner
Wesolowska

Mdller
Klein
Schog
Buser
Bertram
Kuck

SG Erftstadt

Finkbeiner
Kaminski
Schatschneider
Dieckmann
Stoff

Harthun

TTC Lechenich

SG Erftstadt

TTC Lechenich
BC Bliesheim
TTV Euskirchen
SC SW Friesheim
TTV Lommersum

TTV Euskirchen

TTC Lechenich
SC SW Friesheim
SG Erftstadt

TTV Euskirchen
TTV Euskirchen
TTV Lommersum

TTC Lechenich
SG Erftstadt
TTV Euskirchen
SC SW Friesheim
TTC Dreiborn
TTC Lechenich

5:0
4:1
3:2
2:3
1:4
0:5

5:0
4:1
3:2
2:3
14
0:5

5:0
4:1
3:2
2:3
14
0:5

15:5
14:3
11:8
8:13
5:12
3:15

15:2
12:4
11:9
9:9

4:12
0:15

15:5
14:4
11:9
9:11
6:14
3:15



Gruppe D: DJK Udenbreth

1. Gilli TTC Lechenich 3:1
2. Kreuzer TV Kall 3:1
3. Thiel TV Kall 2:2
4. Putzer DJK Udenbreth 1:3
5. Bergrath TTC Zingsheim 1:3

10:5
9:5
7:8
7:10
6:11

Einzelergebnisse sind in www.wttv.click-tt.de unter Turniere eingestellt.

Mit sportlichem Grul3
Martin Heeg
Spielmannsgasse 3-5
50321 Brihl

martin.heeg@web.de

0151-70813789


http://www.wttv.click-tt.de/
mailto:martin.heeg@web.de

	Beisitzer Rangliste

