

# Westdeutscher Tischtennis Verband

## Kreis Euskirchen

### **Beisitzer Rangliste**



Mitglied des  
Deutschen Tischtennis-Bundes  
und des Landessportbundes  
Nordrhein-Westfalen e.V.

### Ergebnisse der dritten Runde der Kreisrangliste 2018/2019

Liebe Sportkameradinnen und Sportkameraden,

hier die Ergebnisse der dritten Runde der Kreisrangliste. Gerne können mir die  
Viertplatzierten ihre Handynummer schicken, damit ich bei Absagen Nachrücker informieren  
kann.

#### Gruppe A: TTC Lechenich

1. Azemi	SG Erftstadt	5:0	15:5
2. Stein	TTC Lechenich	4:1	14:3
3. Dr. Bastgen	BC Bliesheim	3:2	11:8
4. Schmitz	TTV Euskirchen	2:3	8:13
5. Steiner	SC SW Friesheim	1:4	5:12
6. Wesolowska	TTV Lommersum	0:5	3:15

#### Gruppe B: TTV Euskirchen

1. Müller	TTC Lechenich	5:0	15:2
2. Klein	SC SW Friesheim	4:1	12:4
3. Schog	SG Erftstadt	3:2	11:9
4. Büser	TTV Euskirchen	2:3	9:9
5. Bertram	TTV Euskirchen	1:4	4:12
6. Kuck	TTV Lommersum	0:5	0:15

#### Gruppe C: SG Erftstadt

1. Finkbeiner	TTC Lechenich	5:0	15:5
2. Kaminski	SG Erftstadt	4:1	14:4
3. Schatschneider	TTV Euskirchen	3:2	11:9
4. Dieckmann	SC SW Friesheim	2:3	9:11
5. Stoff	TTC Dreiborn	1:4	6:14
6. Harthun	TTC Lechenich	0:5	3:15

Gruppe D: DJK Udenbreth

1. Gilli	TTC Lechenich	3:1	10:5
2. Kreuzer	TV Kall	3:1	9:5
3. Thiel	TV Kall	2:2	7:8
4. Pützer	DJK Udenbreth	1:3	7:10
5. Bergrath	TTC Zingsheim	1:3	6:11

Einzelergebnisse sind in [www.wttv.click-tt.de](http://www.wttv.click-tt.de) unter Turniere eingestellt.

Mit sportlichem Gruß

Martin Heeg

Spielmannsgasse 3-5

50321 Brühl

[martin.heeg@web.de](mailto:martin.heeg@web.de)

0151-70813789